－ 1 －

广西建设职业技术学院文件

桂建院人〔2017〕22 号

关于王振丰等 2位同志任免职的通知

各系、各部门：

根据自治区住房和城乡建设厅党组《关于给予王振丰等 2

位同志任职的通知》（桂建党〔2017〕28 号）精神，现将我校王

振丰、庞松鹤两位同志的任免职事宜通知如下：

王振丰同志任广西建设职业技术学院公共基础部（社科部）

主任（保留正处级待遇）。

免去庞松鹤同志的广西建设职业技术学院招生就业处处长

职务。

广西建设职业技术学院

2017 年 7 月 14 日

公开方式：主动公开

  抄送：自治区住房城乡建设厅党组，自治区住房城乡建设厅人事

教育处，学院各领导，党委组织部（学院人事处），党院

办存。

  广西建设职业技术学院办公室           2017 年 7 月 17 日印发